

Администрация городского округа – город Галич Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <u>«31» августа 2015</u> г.

№ <u>575</u>

О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 30.12.2013г. №1231 «Об утверждении реестра, расписания городских автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа город Галич Костромской области №1,№3,№4»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009 года №112 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», в целях создания условий и организации обслуживания населения транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа в городском округе город Галич Костромской области, для реализации мер по усилению контроля за безопасностью и качеством регулярных перевозок пассажиров и багажа,

постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление администрации городского округа от 30.12.2013г. №1231 «Об утверждении реестра, расписания городских автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа город Галич Костромской области №1,№3,№4»:
- 1.1. приложение №1 в пункте 2 раздел «Трасса следования маршрута №3 «Вокзал-Больница-Вокзал»» изложить в новой редакции: «Вокзал-Красноармейская, гор.сад, пл.Революции, детский сад №6, перевоз, Пожарный переулок, ул.Лермонтова, больница, спорткомплекс «Юбилейный», школа №3, ул.Школьная, дом культуры, пл.Революции, гор.сад, ул. Красноармейская, Вокзал»;
- 1.2. приложение №1 в пункте 3 раздел «Трасса следования маршрута №4 «Вокзал-Больница-Кожзавод»» изложить в новой редакции: «Вокзал-Красноармейская, гор.сад, пл.Революции, дом культуры, ул.Некрасова, школа №3, спорткомплекс «Юбилейный», больница, ул.Лермонтова, пл.Калинина, автокрановый завод, ул.Воронова, АТП, инфекционное отделение, развилка, ул.1 Мая, кож.завод».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.